Eduardo Albani Dala Costa e realizada a discussão entre os membros, apresentadas a

Emenda Modificativa nº 01: “Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a contratar

operação de crédito junto ao Banco Do Brasil S.A., com a garantia da União, até o valor

de R$ 22.300.000,00 (vinte e dois milhões e trezentos mil reais) no âmbito do Programa

“Eficiência Municipal”, nos termos da Resolução CMN nº 4.995, de 24, de março de

2022, e suas alterações, destinada a investimentos nas áreas de infraestrutura, de

mobilidade urbana, obras civis, aquisição de imobilizado e amortização de dívida,